Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 142/2022

EMENTA: SOLICITA PARA QUE SEJA REFEITO O CALÇAMENTO NA RUA ANTÔNIO

AGUIAR NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Vossa Excelência no sentido que

seja oficiado ao Senhor Prefeito para que este viabilize junto ao setor competente as providências a fim para

que refeito o calçamento na Rua Antônio Aguiar no bairro santo Antônio.

Justificativa

Solícito essa necessidade, pois esta precisando com urgência por causa das fortes chuvas que teve em nosso

Município, moradores tem nos procurados e com razão, as ruas estão com bastantes buracos e bem danificadas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 25 de Outubro de 2022.

Eduardo Gomes

Vereador Propositor

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/